関係者各位

Soft Darts Tournament “TACHIBANA”実行委員会

Soft Darts Tournament “TACHIBANA”2020 ご協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年も「SOFT DARTS TOURNAMENT “TACHIBANA” 2020」を開催する運びとなりました。

つきましてはご協賛を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

■大会概要

大会名  Soft Darts TOURNAMENT TACHIBANA 2020

開催日時 2020年 5月 4日（月・みどりの日）

開催会場 津久見市民会館

大会規模 約 500人程度を予定。（プロソフトダーツトーナメント出場プロ多数出場予定）

 競技内容 各 Divisionダブルス戦。トッププレイヤーによるシングル戦。

主催・運営 Soft Darts TOURNAMENT TACHIBANA 実行委員会

■協賛枠

 協賛協力金 40,000円 … フラッグ作成・会場内掲揚。 大会冊子広告１／２ページ

   35,000円 … 台間看板作成・会場内掲示。 大会冊子広告１／２ページ

   20,000円 … 大会冊子広告１／２ページ。フラッグ掲示（作成済の場合）

   10,000円 … 大会冊子広告１／４ページ

SOFT DARTS TOURNAMENT “TACHIBANA” 2020協賛申込書

企 業 名

ご 連 絡 先 電 話 番 号

ご連絡先メールアドレス

お 申 込 協賛 協 力 金枠 □40,000円 □35,000円 □20,000円 □10,000円

備 考

（データ入稿方法など）

誠に勝手ながら 4月 6日までに広告データ・協賛金ご入金をお願い致します。

ＦＡＸ送付先：０５０－３４８８－５２５７

協賛金お振込先

豊和銀行 津久見支店  普通口座 １０７８０５９  ＴＡＣＨＩＢＡＮＡ カワノ ヤスシ